CâmilrcL Jvlwryícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

EXCELENTTSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUlnR MUNICIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dE SUAS

atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

Cân'iaia l"'1u nici pai de Barreiras
Protocolo n" J95

Em-Jl-/OS /.2(-,as 09 :JS horasT&*"n+'*--
A5:,;, r.t,-, -: L - ,' i.,... , :,:-;t-lJUSTIFICATIVA

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias, pois as ruas do bairro se encontram sem

a devida pavimentação, os moradores tem sofrido por conta dos buracos,

causando transtorno e insegurança pra todos que transitam, principalmente aos

moradores do bairro, sabendo da real necessidade que a rua tenha

requalificação asfáltica, assim proporcionando uma melhor qualidade de vida de

seus moradores.

Sala de SessÕes, ern 13 de maio de2024.

-prüvid
,tlar..,,r/.,!
,,r1,ilA

NE/RODRIGUES DE MACEDO
Vereador - UNÁO BRASIL

Avenida Clériston Andrade,.1.353 - Baino São Miguel - Trll: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 I 0 I

,,solicita a requalificação asfáttica das ruas BolÍvia. Canadá.

Dinamarca. Eqito. China e Suiça do bairro Boa Sorte'

Camilra n4uruícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

EXCELENTTSSTMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂmAnn MUNICIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dC SUAS

atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

Itália, Japão e Líbano do bairro Boa Sorte.

JUSTIFICATIVA

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias, pois as ruas do bairro se encontram sem

a devida pavimentação, os moradores tem sofrido por conta dos buracos,

causando transtorno e insegurança pra todos que transitam, principalmente aos

moradores do bairro, sabendo da real necessidade que a rua tenha

requalificação asfáltica, assim proporcionando uma melhor qualidade de vida de

seus moradores.

Sala de Sessões, em 13 de maio de2024'

DE MACEDO
Vereador - UNIÃO BRASIL

Câmara lvl,:nicipal de Barreiras
Protocolo n" \96

Em J4 I 0í I 04 , as 0g : Jt- horas1Ç&W_.

,?-qdt

Avenida Clériston Andrade,.1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 1 0 I

i-lprO
dia:.

Cârnara iulurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ : 16.25 6.893/0001 -70

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE OI CÂUANA MUNICIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas

atribuiçõeslegaiseregimentais,vemrequereraVossaExcelênciaque'após
delibeiaçao e apÍovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

JUSTIFICATIVA

Câmara Mi;nicrpal de Barreiras
Protocolo n'---!!}-

En J3 / o5 I oA .às 09: Jt horasM
Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas "

p'"'"nt" '

lndicaçáo que visa garantir melhorias, pois as ruas do bairro se encontram sem

a devida pavimentaçáo, os moradores tem sofrido por conta dos buracos'

causando transtorno e insegurança pra todos que transitam, principalmente aos

moradores do bairro, sabendo da real necessidade que a rua tenha

requalificação asfáltica, assim proporcionando uma melhor qualidade de vida de

seus moradores.

Sala de Sessões, em 13 de maiode2024.
l:p r
dia:

DE MACEDO
vJreador - uNÁo BRASIL

rvado4r
)uLE

Avenida Clériston Andrade, 1.353 . Bairro São Miguel - Tel: (77) 36ll-9600 I (77)3611-9628

Home Page: rvww.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidorla: 0800-075-8101

ALC

Camzüra hvlllruícíyaf f,e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTtSStMo SENHoR PRESIDENTE DA cÂunna MUNIcIPAL DE

BARREIRAS _ BA

ALCIONE RODRTGUES DE MACEDO, VCTEAdOT, NO USO dE SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

México e Cuba do bairro Boa Sorte.

Cânrara Municipal Ce Barreiras
Protocolo no q98

rmJ|-tos.tj@noras
-Affi"r,D,JUSTIFICATIVA

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias, pois as ruas do bairro se encontram sem

a devida pavimentação, os moradores tem sofrido por conta dos buracos,

causando transtorno e insegurança pra todos que transitam, principalmente aos

moradores do bairro, sabendo da real necessidade que a rua tenha

requalificação asfáltica, assim proporcionando uma melhor qualidade de vida de

seus moradores.

Sala de Sessões, em 13 de maio de2024.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 ' Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidorla: 0800-075-8101

ill'.1 ;í,' - r .-..,i'lâiiO

Camilra Jvlllruícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA cÂunRR MUNIcIPAL DE

BARREIRAS. BA

ALCTONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dE SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

,'soticita a requatificacão asfáltica das ruas Turquia. Bélqica. Conab

e Jamaica do bairro Boa SoÉe.

JUSTIFICATIVA

Câmera Nlunicipal de Barreiras
Protocolo no Qgq

rm-ls-f oíl.!fr@õius
A"rrn),r- _UW

4 r: *i'r;'il :-, 1,.;* tl:;f-

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias, pois as ruas do bairro se encontram sem

a devida pavimentação, os moradores tem sofrido por conta dos buracos,

causando transtorno e insegurança pra todos que transitam, principalmente aos

moradores do bairro, sabendo da real necessidade que a rua tenha

requalificação asfáltica, assim proporcionando uma melhor qualidade de vida de

seus moradores.

Sala de Sessões, em 13 de maio de2024.

Vereador - UNÉO BRASTL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 ' Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: wr,wv, camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8 I 0 I